
Z A R Z Ą D Z E N I E  nr 9 / 13 
WÓJT GMINY KRUKLANKI 

z dnia 11 lutego 2013r. 
 
 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu Wójta Gminy Nr 1/2013  z 
dnia 21 stycznia 2013r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie  gminnym / jedn .tekst Dz. U. 
z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, w związku z art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234 poz. 1536ze zm.), Wójt 
Gminy zarządza co następuje:  
 
 

§ 1. 
Prostuje się oczywista omyłkę pisarską w § 3 zarządzenia Wójta Gminy Kruklanki Nr  1/2013 z 
dnia 21 stycznia 2013 r. w ten sposób, że w kolumnie: termin realizacji zadania „ zorganizowanie i 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych z zakresu piłki nożnej i siatkowej w szczególności 
dla dzieci i młodzieży”, w miejsce zapisu 31 listopada 2013r.  wpisuje się  30 listopada 2013r. ”. 
  

§ 2. 
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
  

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          W ó j t  
            /-/  Władysław Gładkowski 


